
1 

 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ КИЇВСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

ТА ДЕПУТАТІВ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КИЄВІ ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ПОСТАНОВА 

м. Київ, вул. Героїв Дніпра, 32 

12 жовтня 2020 року                                                                         23 год. 50 хв.           № 14 

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють підготовку та 

проведення Чергових виборів Київського міського голови та депутатів Київської 

міської ради 25 жовтня 2020 року. 

 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 9, пункту 1 частини другої статті 23, статті 34, 
пункту 1, 2 частин четвертої статті 208, частин, шостої, восьмої статті 208 Виборчого 

кодексу України, враховуючи викладене, відповідно до пропозицій членів Оболонської 
районної  

у місті Києві територіальної виборчої комісії 
 

п о с т а н о в л я є: 

1.  Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення Чергових виборів Київського міського голови та 
депутатів Київської міської ради 25 жовтня 2020 року виборів. 

2.  Дільничним виборчим комісіям, до складу яких вносяться зміни, 
поінформувати громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб. 

3. Цю постанову разом з належним додатком (у двох примірниках для відповідних 
дільничних виборчих комісій) надіслати для передачі відповідним дільничним 
виборчим комісіям. 
 

Додаток 1  до постанови № 14 додається  

 
Голова  виборчої комісії        І.І.Співак  


